

Pachet 3 CURATENIE 06.03.

I.D.: 94373815

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.829,86 RON - 4.829,86 RON

Descriere: 1910 DISINCROSTANTE ULTRA GEL 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 15 22.18 332.70 #30829
SAPUN LICHID EXTRAVAGANT 330 ML/ 12 BAX 1 12 BAX 5 108.86 544.30 1435SP UNI5 PAVI
AGRUMATO- DET. PARDOSELI CITRICE 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 39.32 157.28 1866SP
EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 11.86 142.32 1910SP
PULIGEN LIGHT-DET. DETARTRANT BAI 1 L/ 1 BUC/ 12 BAX 1 12 BUC 15 22.18 332.70 1940SP
PULIVAT- DET. DETARTRANT RAPID PT. WC 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 21.57 258.84
2020SP VINCO LAVATRICE- DET. RUFELAVANDA 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 81.44 325.76
9163SP UNI5 PIATTI LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 8 41.28 330.24 BP10
BURETI PROFESIONALI PT UZ GENERAL/ 10 SET/ 10 BAX 10 10 SET 10 6.88 68.80 CIF500
CREMA CIF 500ML/ 1 BUC/ 8 BAX 1 8 BUC 16 8.39 134.24 DOM750 DETARTRANT DOMESTOS
750 ML/ 1 BUC/ 20 BAX 1 20 BUC 20 9.98 199.60 FLC FARAS CU LAMELA + COADA INALTA/ 1
BUC/ 48 BAX 1 48 BUC 10 8.19 81.90 LB30 LAVETE BUMBAC 30X60 CM/ 10 SET/ 1 BAX 10 1
SET 5 43.75 218.75 LU16 LAVETE UMEDE 16X18 CM/ 3 SET/ 174 BAX 3 174 SET 15 2.86 42.90
M250 REZERVA MOP 250 GRAME/ 1 BUC/ 50 BAX 1 50 BUC 10 3.73 37.30 MI MATURA INALTA/
1 BUC/ 50 BAX 1 50 BUC 10 6.00 60.00 RAMBIPURO3F REZERVA ODORIZANT AMBI PUR 3
VOLUCTION+ REZERVA FLORES 1 12 BUC 18 20.39 367.02 SI10 SPALATOARE INOX
PROFESIONALE/ 10 SET/ 40 BAX 10 40 SET 5 11.13 55.63 SM120 SACI NEGRI 120 L/ 10 SACI-
ROLA/ 25 BAX 10 25 ROLA
